
開始 終了 時間

12:45 13:00 15

13:00 13:05 5

13:05 13:25 20

13:25 13:45 20

13:45 13:55 10

13:55 14:00 5

14:00 14:40 40

14:40 14:45 5

14:45 15:25 40

15:25 15:30 5

15:20 16:10 40

16:10 16:20 10

16:20 16:30 10

スキルトレーニング；BLSの基本手技

J-CIMELS COURSE PROGRAM

受付

オリエンテーション

産科救急対応プロトコール概説

シナリオの進め方

休憩

シナリオブース

A B C

順天堂大学医学部附属順天堂医院

グループ 3 グループ 1 グループ 2

グループ 2 グループ 3 グループ 1

休憩

休憩

アンケート

質疑応答／修了式

心停止への対応 大量出血への対応 急変の気付きと初期行動

グループ 1 グループ 2 グループ 3


